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Préserver la biodiversité et les arbres en particulier, un choix politique

Charte pour l’environnement
Zéro-phyto

Jardins familiaux 
Jardin médiéval

2008
2010

2014
2017

Gestion différenciée
Politique du fleurissement

Végétalisation du cimetière

2017
2020

Plan de gestion des arbres
Révision du PLU

Barème de l’arbre
Commission arbres et bocage

2020
2023

2023
20…

PLUih ?
ZAN ?
SCoT ?
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Réalisation du diagnostic de l’arbre : objectifs et préconisations
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Mise en œuvre d’un plan d’actions pour l’arbre
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Le PLU comme outil réglementaire pour préserver les arbres et 
applications concrètes avec les habitants
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Mise en place d’une commission « arbres et bocage » : 
fonctionnement, objectifs, freins/leviers, exemples concrets

Scan 
dossier
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Le ‘barème de l’arbre’ comme référence pour compenser l’abattage 
dans l’enveloppe urbaine
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http://www.baremedelarbre.fr/
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Bocage et compensation (hors de l’enveloppe urbaine) : quel dialogue 
avec les agriculteurs 
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